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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

MATERIALES Y SUMINISTROS $202,400.00 $987,580.38 $1,189,980.38 $441,418.22 $441,418.22 $748,562.16

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE $125,000.00 $943,736.38 $1,068,736.38 $346,224.63 $346,224.63 $722,511.75
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $7,000.00 $1,000.00 $8,000.00 $6,680.03 $6,680.03 $1,319.97

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $1,000.00 $0.00 $1,000.00 $448.00 $448.00 $552.00
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $454.00 $454.00 $4,046.00
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $28,000.00 $4,500.00 $32,500.00 $26,593.44 $26,593.44 $5,906.56

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y $25,500.00 -$2,156.00 $23,344.00 $21,344.00 $21,344.00 $2,000.00
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $11,400.00 $40,500.00 $51,900.00 $39,674.12 $39,674.12 $12,225.88

MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

$14,902,926.17
$17,200.00
$12,000.00
$2,414,225.13

$268,500.00
$63,600.00

$8,743,721.00
$650,000.00
$2,713,000.00
$20,680.04
$0.00

$0.00
$31,232,301.83
$31,232,301.83

$3,766,311.08
$1,500.00
-$12,000.00
-$165,592.16

-$5,500.00
$86,000.00

$1,487,725.80
$1,193.19
$2,369,759.12
$3,225.13
$92,000.00
$92,000.00
$40,594,265.54
$40,594,265.54

$18,669,237.25
$18,700.00
$0.00
$2,248,632.97

$263,000.00
$149,600.00

$10,231,446.80
$651,193.19
$5,082,759.12
$23,905.17
$92,000.00
$92,000.00
$71,826,567.37
$71,826,567.37

$16,577,717.72
$15,517.85
$0.00
$2,183,857.03

$260,274.76
$122,823.63

$8,731,386.09
$590,446.94
$4,654,718.38
$18,693.04
$91,347.29
$91,347.29
$17,144,472.97
$17,144,472.97

$15,100,547.29
$15,517.85
$0.00
$2,085,257.03

$260,274.76
$120,323.63

$7,576,432.96
$590,446.94
$4,433,601.08
$18,693.04
$91,347.29
$91,347.29
$16,840,072.97
$16,840,072.97

$2,091,519.53
$3,182.15
$0.00
$64,775.94

$2,725.24
$26,776.37

$1,500,060.71
$60,746.25
$428,040.74
$5,212.13
$652.71
$652.71
$54,682,094.40
$54,682,094.40

Total del Gasto

$46,337,628.00

$45,440,157.00

$91,777,785.00

$34,254,956.20

$32,473,385.77

$57,522,828.80




